
EDICIONI I KATËRT I RIVISTËS SHKOLLORE - SIGURIA NË RRUGË
GARAT ME BIÇIKLETA, 13 MAJ 2016
NXËNËSIT DHE SHKOLLAT FITUESE
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I 11 Ylli Haxha Ismajl Qemajli Mitrovicë e Jugut V / / 01:25.544 /

II 19 Gentrit Hyseni Lumni Surdulli Samadrexhë - Vushtrri V / / 01:35.197 /

III 9 Gresa Bryçi Ismajl Qemajli Prishtinë V / / 01:50.485 /
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I 24 Vigan Havolli Shkolla Model Prishtinë VIII / / 01:45.333 /

II 38 Denis Azemi Vezir Jashari Ferizaj VI / / 01:56.246 /

III 35 Blinera Vladi Afrim Abazi Lagjia Sherret-Ferizaj VIII / / 01:58.250 /


